
平成１７年６月吉日 

有限会社セルフ 御中 

 

〒100-6323 
東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸ビル 23 階 2311 区 
梶谷綜合法律事務所 
TEL.03-3212-1451 FAX.03-3201-5456 
破産者株式会社松田製作所 破産管財人 岡    正晶 
同            管財人代理 上 田   慎 

 

売却先決定通知書兼請求書 

 

拝 啓 
 平素は、破産会社の破産管財業務にご理解とご協力を賜り、大変ありがとうございます。 
 さて、破産会社坂戸工場の部材、材料につきましては、先日のご入札の結果、貴社へ売却
させていただくことになりました。 
売却内容につきましては下記の通りとなりますが、内容をご確認の上、お支払日及び製品引
き取り日のご連絡を FAX にてお願いいたします。製品の引き渡しは下記口座へのご入金確
認後となります。 
なお破産処理の関係上、期日等の制限があります。まことに恐縮ですが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 
1. 売却製品 
   ・ＳＬ形遠隔収容装置用収容箱関連図面 1 式 
 
2. 売却金額 

 
 
3. 支払日（下記記載しご返送願います。） 

・  月   日 
※６月２２日  １５時までのお支払いでお願いいたします。 
 

4. 製品引き取り日（下記記載しご返送願います。）   
・  月   日 
 ※６月２９日  １５時までのお引き取りでお願いいたします。 
 
 

5. 振り込み口座 
   東京三菱銀行 本店 普通預金 0463976 
 
    ﾊｻﾝｼｬ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬﾏﾂﾀﾞｾｲｻｸｼｮﾊｻﾝｶﾝｻﾞｲﾆﾝｵｶﾏｻｱｷ 
 
    破産者株式会社松田製作所破産管財人岡正晶 名義 
 
6. 本書類の返送先 
   破産者株式会社松田製作所 
    営業部窓口 高田 
     TEL０３-３４４６-２２２２ 
     FAX０３-３４４６-２２６６ 

以上 


